АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЁНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                          ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                             ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «27» декабря 2022 года  №  82
с. Семёновка

	«О внесении изменений в Постановление администрации  Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»»

           В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением администрации Верхнехавского муниципального района от 24.10.2013 № 791 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнехавского муниципального района Воронежской области», постановлением администрации Семеновского сельского поселения от  28.12.2015 №  39 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семеновского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в   муниципальную программу Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления», утвержденную  Постановлением администрации  Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района  от 08.02.2022 г.№ 8 согласно  приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Семёновского сельского поселения                                      Н.А.Рязанцева